מאת אורי קפלון
בהוצאת המחבר
סיפור חייו של החסיד ר' משה פייגלין, שהיה ממניחי היסודות למוסדות חינוך פורחים ביבשת אוסטרליה. 246 עמ'. טל' 02-6700770.

זמני השבוע

ניו יורק דטרויט מיאמי לוס אנג'לס
4:14 4:45 5:17 4:30
5:18 5:51 6:13 5:30

שיחת השבוע הוא גיליון לכל יהודי, המופץ בכל רחבי הארץ והעולם. נוסד בשנת תשמ"ז (1986) בידי הרב יוסף יצחק אהרונוב

עורך: מנחם ברוד

יוצא לאור על-ידי: המרכז לעזרי שליחות
ת"ד 1122 כפר חב"ד 6084000

טל' 972-73-2480711 • פקס' 972-3-9606169
www.chabad.org.il • chabad@chabad.org.il
מודעות: טל' 053-3166532, דוא"ל: m3166532@gmail.com
אין המערכת אחראית לתוכן המודעות ולכשרות

(אגרות קודש)

תרופה בדוקה

עצבות ומרה שחורה דברים אסורים הן. 'מרירות' תרופה בדוקה ומנוסה היא להצלחה בלימוד ובעבודת השם.

(אדמו"ר הזקן)

דאגה על דאגה

הדאגה האחת והיחידה שמותר לו לאדם להיות שרוי בה, היא הדאגה על שהוא דואג.

(רבי מרדכי מלכוויץ)

נס

תחת העץ

השנה היא תש"ב (1942), בעיצומה של מלחמת העולם השנייה. שואת היהודים מתחוללת במלוא עוצמתה. העולם כולו מסתחרר בהקזת דם, שנראה כי היא רחוקה מלהסתיים.

באביב של אותה שנה התארגנה הארמייה השנייה של הצבא ההונגרי לצאת לחזית, ולהשתתף במערכה לצד כוחות הנאצים. רבע מיליון לוחמים נשלחו אל שדות הקטל, ואליהם צוותו כשישים אלף יהודים עובדי כפייה ככוח עזר.